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Alhamdulillah was’salatu was’salamu a’ala rasulillah.

Ärade muslimer:

Dagens predikan handlar om de sista tio dagarna som är kvar, om ödets
natt (laylatul qadr) och Zakat ul-fitr.

O troende:

Det återstår bara några dagar av den välsignade månaden Ramadan
innan den lämnar oss. Två tredjedelar av den har passerat och en
tredjedel av den återstår, men det som återstår av den är bättre än delen
som har passerat.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Visserligen bedöms handlingarna utifrån deras slut”.

Så du som är en troende och håller dig till dyrkan under de sista dagarna
som är kvar i månaden, tacka då Allâh för det och föröka dina goda
gärningar och lydnad, och om du har försummat i det förflutna, vänd dig
då till din Herre. Allâh kommer att öppna nådens dörr för dig.

Det viktigaste är hur man avslutar månaden och inte hur man började.

Ibn al-Jawzi (må Allâh vara barmhärtig mot honom) sade:

”När en kapplöpningshäst vet att den närmar sig slutet av loppet
använder den all sin kvarvarande styrka för att vinna. Låt inte hästen vara
klokare än dig. För sannerligen, gärningar döms efter hur de slutförs. Så
om ditt välkomnande av Ramadan inte var det bästa, kanske ditt avsked
av månaden kan bli bättre”.

Vår ädla mor Aisha berättar att profeten صلى الله عليه وسلم brukade anstränga sig i sin
dyrkan de sista tio nätterna mer än någon annan tid under året”.

Vår ädla mor Aishah (må Allah vara nöjd med henne) berättade: ”Under
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dessa tio nätter i ramadan, brukade Profeten صلى الله عليه وسلم spendera nätterna i
dyrkan. Han brukade också väcka sin familj”.

Det innebär att under dessa tio dagar ska man spendera det mesta av
tiden med dyrkan såsom bönen, koranenrecitation, välgörenhet, och goda
handlingar som man sedan hoppas på Allahs goda belöning och förlåtelse.

Det bästa bland de 10 sista dagarna är nätterna och en av dessa nätter är
Laylatul-Qadr (dvs ödets natt). En natt där Allâh fastställer bestämmelser
för kommande året då Allâh nämner i kapitlet ad-Dukhan:

”[en natt] då varje fråga formulerades med bestämdhet och punktlighet”.

En natt som Allâh sänder ner sin heliga skrift Koranen då Allâh säger i
kapitlet Al-Qadr:

”SE, VI har uppenbarat denna [heliga Skrift] under Allmaktens Natt (dvs
laylatul qadr) }{Och vad kan låta dig förstå vad Allmaktens Natt
betyder}{Allmaktens Natt är mera värd än tusen månader;} {då stiger
änglarnas härskaror och Anden ned med sin Herres tillstånd för [att utföra]
alla [Hans] uppdrag} {Den [Natten andas] fred till dess dagen gryr!”.

En natt som är bättre än 1000 månader, vilket ma shaa Allah motsvarar ca
84 år!

En av dygden med denna välsignade natt är att det är en natt av fred och
förlåtelse.

En natt fri från olyckor och katastrofer.

Bland dess välsignelser är att änglar stiger ner från himlen till jorden med
barmhärtighet och tillfredsställelse, tills deras antal överstiger antalet
stenar subhan Allah.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Den som står upp i nattbön under Laylatul-Qadr med tro och i hopp om
belöning får sina tidigare synder förlåtna.”

Profeten صلى الله عليه وسلم uppmanade oss att söka efter Laylatul-Qadr under de tio sista
nätterna. Det finns inga starka bevis på att den faller under natten till den
27e Ramadan men mest troligen hamnar den under en av de udda
nätterna.
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Att göra i3tikaf (Övernatta i moskén) är något som rekommenderas starkt.
Att dra sig tillbaka till moskén är en av de bästa sakerna vi kan göra under
de sista tio dagarna av ramadan för att komma närmare sin Herre och
dyrkan.

A’ishah (må Allâh vara nöjd med henne) berättar att: ”Profetenصلى الله عليه وسلم brukade
dra sig tillbaka till moskén de sista tio dagarna av ramadan ända tills han
dog. Hans fruar fortsatte att utföra denna handling efter hans död”.

Det sista är att Allâh har föreskrivit för oss Zakat al-Fitr i slutet av denna
månad som är obligatorisk för varje muslim. Man som kvinna, ung som
gammal, rik som fattig som har mat för Eid dagen. Mannen i hushållet
betalar för hans egen del och för dem som han är skyldig att försörja,
såsom hans hustru och barn, och det måste betalas före Eid-bönen.

Det är obligatorisk för varje muslim att ge Zakat ul-fitr i slutet av Ramadan
månad där mannen i hållet betalar för sig och för de han försörjer i
hushållet.

Ibn Abbas (må Allah vara nöjd med honom) har sagt: ”Allahs Profet (Allahs
frid och välsignelse vare över honom) har föreskrivit zakat al-fitr med
avsikt att rena den fastande från oanständigt tal och dåliga handlingar,
samt att mata de fattiga. Den (zakat al-fitr) anses accepterad om man ger
den innan (eid) bönen, den anses som vanlig allmosa-sadaqa om man ger
den efter (eid) bönen.”

Slutligen ber Allâh, Den mest Förlåtande att förlåta oss och förlåta våra
föräldrar under dessa helga dagar och nätter

Vi ber Allah att acceptera vår fasta och all dyrkan från oss.

Vi ber Allâh att vägleda oss och alla andra till den rätta vägen.

Amin wa’l hamdu lillahi rabbi al’alameen.


